sitis et allegatis pro parte dicti sindici comunis

ia-nuec ficx dominus ianue. badasal de forrariis no

tarius. i i .

ln nomine domini amen. anno dominice natiuitatis

uccccirfx indicione xvi secundum cursum ianue die

vnu maii in uesperis. illustris et magnificus dominus

dominus iohannes le-lmeingre dictus bouciquaut ma

rescalus francie locumtenens regius etiiunue guber

nator pro serenissimo rege francorum domino ianue

et uenerandum consilium antianorum ciuitatisvianue c

in pleno numero icongregatum in dicti domini regii

gubernatoris presentia ianue in palacio comunis in

camera superiori ubi consilia publica celebrantur

et quorum his presentiuml nomina sunt hec gole

stanus pinelus prior. iacobus spinula. antonius mar

rixffusn quilicus de tadeis notarius baptista de zoalio.

iohannes de carpina. ieronimus italianus. cataneus

de fiisco. georgius lomelinus teramus centurionus.

leonardus de franchis et iohannes tiracius de pul

ciillarzt recepta suprascripta rhlaoiaone dictorumpuiu

cariii et patrum comunis commissariommvdictirillnv

atris dominiiregii gubernatoirisgdt consilii antianorum

eisdem domino gubernatorii presentiam clausa et si

gilata eaque niappertauissavf lecta et/cliligeuter exa

q cccLxrx p r

lienuente Saonensi communi in armamento contri

buere galearum pro corsio-ae insula defendenda

ordinata p re delata ad collegium iudicum com

munis lanuaep illud ad contribuendum damnaturu

1 1111 g ill i iunii

Sod. a foL um m

ut in

ln nomine domini amen. super punctis infrascri

ptis quibus magnificum consilium dominorum van

tianorum requisiuitvoonsilium et declarationem a

uenerabili collegio dominorum doctorum et iudi

cum ciuitatis ianue uidelicet au comune saone te

neatur couferre ad armamentum duarum galearum

armandarum seu que armantur ianuef-pro subsidio

insule corsice nuper obsesse et occupate per uin

centellum corsum et sequaces an ne. actenta forma

et dispositione conuentionis uigentis inter dictum

comune ianue et comune saone et cum sepius

iiierit appositum et nuper opponatur per sindicos

et procuratores dicti comunis saone quod dictum

comune non tenetur conferre ad dictum armamen

tum et quod hoc debet cognosci per iudicem me

dium cogniturum inter dictum comune ianue et

comune saone. et ex aduerso ireplicatum fuerit et

-replicetur per syndicum comunis ianue quod ymo

dictum comune saone tenetur conferre ad dictum

armamentum et quod de contentis in dicta conuen

tione dictum comune ianue cumf sit superius et

comune saone subdictum et subiectum potest et